BENASSI

Via Lampedusa, 1 - 40017 S.6. PERSICETO (BO)
Tel. : +39 051 820511

Email :  benassi@benassispa.it

PARTI DI RICAMBIO

ASPIRAFOGLIE

AF200SL

TAV.262/6 AF200SL ‘11 (Mot.VANGUARD D1")
10/14 DA MATR. 80 2550 /2011

TAV.262/7 AF200SL (Mot.B&S 950 D3/4")
01/18 DA MATR. 28 1607 113082




BENASSI

11

TAV. 262/6 ASPIRAFOGLIE AF200

S/ 156

|

1%

R.24

LEGENDA : DA MATRICOLA 80 2550 / 2011



TAV. 262/6 ASPIRAFOGLIE AF200 11 BENASSI

POS. CODICE DESCRIZIONE QTA POS. CODICE DESCRIZIONE QTA
1 0226230010 Ruotino girevole 3 65 0228100160  Vite TE M10X55
2 0200700180 Spessore 4 66 0206600810  Vite
3 0222500620 Dado M12 3 67 0201400380  Grano 6X10
4 0226230040 Supporto ruotino 1 68* 0226240680  Puleggia D48 alb d25.4 (1)
5 0226200050 Flangia bocca 1 69 0226230690  Cinghia
6* 0226240060 Distanziale h30 alb.d25.4(1”) 1 70 0200100060 Dado M8
7 0200300170 Rondella 3 71 0226240710  Puleggia
8 0200300160 Rondella 8 72 0222700120 Dado c/rondella M8
9* 0211500040 Vite TE 3/8-24 2.3 /4 1 73 0226210730  Albero
10 0226200100 Bocca aspirazione 1 74 0226260740  Staffa
11 0226200110 Piastra forata 1 75 0200100160  Vite TE M8X20
12 0226200120 Bandella in pomma 1 76 0226210760  Vite TE M10X60
13 0201000110 Dado M6 6 77 0201100520  Dado M10
14 0233200460 Dado M4 2 78 0200200160  Vite TE M8X30
15 0200100720 Rondella 15 79 0226240790  Attacco molla

16 0226210160  Pomello fiss.bocca 80 0226210800  Molla

17 0201400780 Vite TE M6X25 81 0219800260  Cuscinetto 6300/2RS

18 0226260180 Piastrina 82 0226210820  Cinghia

19 0200600710  Rondella 83 0224100420  Grano M8X14

20 0200600330  Vite TE M8X14 84 0226210840  Puleggia

21* 0226240210 Ventola Af200 alb.d25.4 (1) 85 0226210850  Semovenza

22 0226240220 Corpo ventilatore 86 0226210860 Supporto trasmissione

23 0226260230 Microinterruttore +cavo 87 0226210870 Distanziale

24 Vedi pos.23 Cuffia 88 0226260880  Piastrina

25 0221500540  Tubo finale 90 Vedipos. 23  Filo stop motore

26 0221500260  Supporto manicotto 91 0226201110  Perno

27 0235700050  Vite TE M8X40 93 0219800270  Puleggia

28 0200800680 Seeger F14 94 0226210940  Boccola

29 0221500520  Tubo @100 3m 95 0200600540  Seeger

30 0221500530 Fascetta 96 0226210960  Spina elastica

31 0226260310  Flangia 97 0201100340  Rondella bis.10

32 0226260320  Prolunga 100 0226211000  Astuccio a rullini

38 0226260380  Stegola sup. 101 Vedi pos.102  Dado M8

39 0226260390 Leva semovenza 102 0226231020  Ruota completa

40 0226220400  Filo semovenza 103 Vedi pos.102  Disco interno

41 0200300120  Dado cieco M6 104 Vedi pos.102  Camera atia 4,10/3.50.6

42 0237400480 Manettino acc. 105 Vedi pos.102  Copertura 4,10/3.50-6

43 0237400470  Vite TTQST M 6X65 106 Vedi pos.102  Disco ruota esterno

44 0225310410  Vite TCB M6X40 107 Vedi pos.102  Vite TT M6X10

45 0226260450  Suppotto tegistro 108 0221500650  Manopola

47 0226200472  Sacco 109 0201400570  Vite TE M6X16

48 0219000140 Fascetta 111 0234900260  Vite TCB M 4X14

49 0226260490  Vite TTQST M8X55 112 0226241120  Supportto albero

50 0201400640  Rondella 113 0227100260  Boccola

51 0200100070  Rondella bis.8 115 0226241150  Staffa

52 0221900590 Pomello 116 0226241160  Distanziale

53 0226201080 Piastrina 117 0226241170 Supporto sacco

54 0226260540 Stegola 118 0226241180  Filo ¢/manettino

55 0200200220  Vite TE M8X35 119 0237300020  Rondella grower 3/8 ”

2l il el B A S B DN e el e el e e el ) el i TN i S Y N N N o N () ) )

56 0226210560  Puleggia 120 0222800250  Rondella comune 310x30

um.—su[\)c\.a.i.—\>-x>—x[\)~»aN.;;.—\SNNNNNB.{;»-A»—\NNH»--»H»—\.—\.—\;-\»—».a.a.—x»—nﬁt\).i\][\)-\]‘_-\].—xﬂ.—x.p.—-

57 0200200090  Dado M8 10 121 0220200420  Vite TE M8X16
58 0226240580  Telaio 1 122 0211300140  Rondella bis. @4
59 0226200590  Vite regolaz. 1 123 0224100770  Grano M6X14

60 0226260060  Pomelloa T 1 124 0200800690  Spessote

61* 36100960 Motore B&S Vanguard 1 125 0226261250  Basetta passacavo
62* 0227501240  Chiavetta ¥4’x1/4’x1.1/2 1 126 0222400460  Fascetta

63 0200200180  Vite TE M8X25 4

64 0226200640  Suppotto 1

LEGENDA : DA MATRICOLA 80 2550 / 2011 R.24



TAV. 262/7 ASPIRAFOGLIE AF200SL (B&S 950)

108

12151
5

94 73 2 100




Benassi S.r.i

Pos. Cod. Ricambi Descrizione - Quantita

001 0226230010 RUOTA 150x40 SUPP.GIREV M12x55 AF200SP NR 3
002 0200700180 SPESSORE 20x30x0,8 - NR 4
003 0222500620 DADO AUTOBL.M12 h12 UNI7474 Basso ZNC NR 3
004 0226230040 SUPPORTO RUOTINI AF200SP S.'06 RAL9005 NERO NR 1
005 0226200050 FLANGIA BOCCA AF200SL ('99) RAL3000 ROSSO NR 1
006 0226270060 DISTANZIALE H47 d10.25x18 ZN NR 1
007 0200300170 RONDELLA PIANA D8x24x2 UNI6593-69 ZNC NR 3
008 0200300160 RONDELLA GROWER D8 DIN128 A ZN NR 8
009 0226270090  VITE TE 5/16-24 3" (76,2mm) UNF NR 1
010 0226200100 ~ BOCCA ASPIRAZIONE AF200SL ('11) NERA NR 1
011 0226200110 PIEGATO U BOCCA AF200SL R9005 NERO NR 1
012 0226200120 BANDELLA IN GOMMA NERA 70x740x3 AF200SL NR 1
013 0201000110 R DADO AUTOBL.M6 h6 BASSO UNI7474 DING85 NR 7
014 0233200460 DADO M4 UNI5589 BASSO ZN - NR 2
015 0200100720 RONDELLA BIS. D6 UNI6592 ZNC (D12x1.5) - NR 15
016 0226210160 POMELLO M8x20 D.30 NERO NR 1
017 0201400780 VITE TE M6x25 UNI5738 ZN B NR 7
018 0226260180 PIASTRINA L KIT ASP. AF200SL '11 RALS005 NERO NR 1
019 0200600710 RONDELLA D12 UNI6592 ZN 13x24x2,5 NR 3
020 0200600330 VITE TE M8x14 UNI5739 ZN NR 6
021 0226270210 VENTOLA AF200 (03) d18 ZNC NR 1
022 0226240220  CORPO AF200 ('17) R3000 ROSSO NR 1
023 (0226260231 INTERRUTTORE FR515 + CAVO AF200 NR 1
025 0221500540 ) TUBO FINALE D100x1.5 L500 AF100/200 NR 1
026 0221500260 SUPPORTO MANICOTTO AF100/AF200 RALS005 NERO NR El
027 0200400120 VITE TE M8x50 UNI5739 ZN TF NR 1
028 0200800680 SEEGER E-15 UNI7435 NR 1
029 0221500520 TUBO FLESSIBILE C/SPIRALE D100 AF100/200 T 3
030 0221500530 FASCETTA D100 (87-112) ABA AR 1
031 0226260310 FLANGIA TUBO D100 KIT ASP.AF200 11 NR 1
032 0226260320 PROLUNGA CURVA RACCORDO 90° NERA AF200 NR 1
038 0226260380 STEGOLA SUPERIORE @28 AF200SL RAL3005 NERO NR 1
039 0226260390 LEVA SEMOVENZA AF200SL D28 R3000 ROSSO . NR 1
040 0226220400 FILO SEMOVENZA 1210/1320 AF200 (V.2000) NR 1
041 0238000070 DADO AUTOBL.FLANG.M6 DIN6326 ZN NR 1
043 0240000260 VITE TTQST M6x65 UNI5732 . NR 1
044 0239500540 VITE TE M6x40 UNI5739 ZN NR 1
045 0226260450 SUPPORTOREGISTROFILO(xD28) NR 1
047 0226200472 SACCO AF200SL ANONIMO 200L : NR 1
048 0226910330 FASCETTA 4,8x188 NYLON NERA NR 2
049 0226260490 © VITE TTQST M8x55 UNI5732 NR 4
050 0201400640 RONDELLA A SELLA D22 FORO D8,2 NERA MR 2
051 0200100070 RONDELLA D8 UNI6592 DIN125A ZNC NR 6
052 0221900590 VOLANTINO A 3 BRACC| 1070F D.45 M8 NR 4
053 0226201080 PIASTRINA GALOPPINO 150x25 AF200SL ZNC NR 1
054 0226260540 STEGOLA INFERIORE @28 AF200SL RAL9005 NERO NR 1
055 0200200220 VITE TE M8x35 UNI5737 ZN NR 8
056 0226210560 PULEGGIA ALBERO RUOTE D156 AF200SL ALLUMINIO NR :
057 0200200090 DADO AUTOBL.M8 H8 BASSO UNI7474 ZNC NR 10
058 0226240580 TELAIO AF200SP c/SUP.SACCO RAL3000 ROSSO NR i
059 0226200590 VITE SPECIALE M8x145 ZNC AF200SL (Regolazion.e altezza Bocca) NR 1
060 0221900280 IMPUGNATURA A T 'MTB 80 Mg NR 1




Benassi S.r.|

Descrizione - Quantita
MOTORE B&S XR950 208cc F.BO. d19 NR 1
LINGUETTA 4,76x4,76x25 DING885/B Dir. NR 1
VITE TE M8x25 UNIS739 ZN AR 4
SUPPORTO CHIOCCIOLA AF200S (07) RALJ005 NERO NR 1
VITE TE M10x55 UNI5737 ZN NR 1
VITE TE 5/16-24 UNF 3/4" (19mm) ZN NR 4
GRANO M6x10 TCE PUNTA CONICA UNI5927 NR 1
PULEGGIA MOTRICE di19xD45 ZN NR 1
CINGHIA SPZ-X 722 TRAP.DENTELLATA (AF200)Trasml°  NR 1
DADO M8 h6,5 MEDIO UNI5588 ZN NR 7
PULEGGIA CONDOTTA D154 SEMOV. AF200SL ALLUMINIO NR 1
DADO FLANGIATO ZIGRINATO M8 DIN6923 ZN NR 7
ALBERO RUOTE D20x626 POST. AF200 N1
*STAFFA SUPPORTO L 43x37 CVITE ZN NR 2
STAFFA L 37.5x37.5x25 2 ASOLE ZNC NR 2
VITE TE M8x20 UNI5739 ZN NR 7
VITE TE M10x65 UNI5737 PF ZN . AR 1
DADO AUTOBL. M10 h10 U7474 D985 ZN NR 2
VITE TE M8x30 UNI5739 ZN NR ]
PERNO M8x53 C/FORO D3 ZNC AF200SL NR 1
MOLLA D12x67 TENDICINGHIA '99 ZN NR 1
CUSCINETTO 6300/2RS 10x35x11 NR 1
CINGHIA A-25 13x637 Li (AF200) Trasm II° NR 1
GRANO M8x14 TCE PUNTA CONICA UNI5927 . NR 1
PULEGGIA D65.6 d12 ZN SEMOVENZA AF200 AR 1
SEMOVENZA AF200 9:1 L140 ‘20 NR 1
SUPPORTO A L TRASMISSIONE AF200 04 ZN NR i
DISTANZIALE H22 d12x18 ZNC . NR 1
STAFFA ATTACCO MICRO AF200 RAL3000 ROSSO NR 1
PERNO D14.8x48 ZNC AF200SL NR 1
PULEGGIA TENDITORE FV NERO D43,6 . NR 1
BOCCOLA FO.d20x25 RESINA NERA AF200SL ( ALBERO RUOTE) NR 2

P_os. (_20d. Ricambi
061 36102230

062 0227700890

063 0200200180

064 0226200640

065 0228100160

066 0206600810

067 0201400380

068 0219800080

069 0226230690

070 0200100060

071 0226240710

072 0222700120

073 0226210730

074 0226260740 vedi 682037T01
0741 0226241150

075 0200100160

076 0202800070
077 0201100520

078 0200200160
079 0226240790
080 0226210800

081 0219800260

082 0226210820

083 0224100420
084 0226210840

085 0226210850

086 0226210860

087 0226210870
088  (2262608A0

091 0226201110

093 0219800270

094 0226210940

095 0200600540
0961 0201400921
0962 0201000110

097 0201100340
100 0226211000

100 0226211000
102 0226231020
1021 0226231021

108 0221500650

109 0201400570
111 0233200260

112 0226241120

113 0227100260
1147 0226261140

15 0226241150
16 0226241160

17 0226241170
118 0226241180

118 0237300020
120 0222800250

SEEGER E-20 UNI7435 NR 2
VITE TCEI M6x50 UNIS931 ZN N1
DADO AUTOBL.M6 h6 BASSO UNI7474 DINSE5 AR 1
RONDELLA D10 UNI6592 ZNC NR 1
*RUOTA LIBERA AD ASTUCCIO HF2016 (20x26 H16) NR 4
*RUOTA LIBERA AD ASTUCCIO HF2016 (20x26 H16) NR 2
PREM. RUOTA DX 4.10/3.50-6 GARDEN (AF200 SP) NR ]
PREM. RUOTA SX 4.10/3.50-6 GARDEN (AF200 SP) NR 1
MANOPOLA PIATTA 25x5x6 PVC NR 1
VITE TE M6x16 UNI5739 ZN NR 4
VITE TCB M4x20 UNI7687 ZN NR 2
*SUPPORTO ALBERO TRASM. AF200SL ZNC v.P vedi note x NR 1
BOCCOLA 12x16x20x12 AUTOL.BRONZO c/COLL. NR 1
*SUPPORTO AVVIAMENTO AF200 M6x35 ZN (per stegola d28)  NR 1
STAFFA L 37.5x37.5x25 2 ASOLE ZNC NR 2
DISTANZIALE RUOTA H25 d12.5x25 ZN (6.50/80x15 TR. 4RM) NR 1
SUPPORTO POST. SACCO AF200SL '06 R9005 NERO NR 1
*"MANETTINO+FILO ACCEL +STOP AF200 (D28) NR 1
RONDELLA GROWER WH3/8" T.PESAN.GREZ. NN 1
RONDELLA D10x30 UNI6593-69 NR 1



Benassi S.r.l

Pos. Cod. I_iicambi Descrizione - Quantita

122 0211300140 RONDELLA BIS. D4 UNI6592 ZN NR 2
123 0224100770 * GRANO M6x14 TCE PUNTA CONICA UNI5827 NR 1
124 0200800690 SPESSORE 15x25x0,5 NR 1
125 0226261250 BASETTA ADESIVA PASSACAVO 25x25 00341118 MR 3
126 0222400460 FASCETTA 28cm PA-PLT32M20 NR 3
127 0243500330 *SPESSORE 19,3x32x3 ZNC ALBERO MOTORE MR 3
128 0225301040 TAPPO BOMBATO PER TUBO D25 NERO NR )
120 0201400921 VITE TCEI M6x50 UNI5931 ZN NR 1




